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Saab och Embraer tecknar avsiktsförklaring om
framtida möjligheter

Saab och den brasilianska flygplanstillverkaren Embraer S.A. meddelade
idag att bolagen tecknat en avsiktsförklaring för att fördjupa sitt
samarbete, gällande exempelvis framtida möjligheter för affärsutveckling
och inom ingenjörsområdet.

Bolagen kommer att samarbeta för att positionera Embraerflygplanet C-390
Millennium som lämplig lösning för att möta svenska flygvapnets behov inom taktiskt
transportflyg. De kommer också att utvärdera integrationen av Saabs system på
flygplanet, som kan användas för en rad olika typer av uppdrag.

Saab och Embraer ska också utforska nya affärsmöjligheter, exempelvis hos befintliga
och nya potentiella kunder för Gripen i Brasilien och Latinamerika, och möjligheterna
att använda befintliga nätverk och anläggningar, som Gripen Design and
Development Network (GDDN), testcentret Gripen Flight Test Center (GFTC) och
Embraers anläggning för slutmontering i Gavião Peixoto. Det innebär att Embraer och
Saab ska samarbeta för att öka Embraers delaktighet i framtida Gripenaffärer.

Bolagen ska också samverka på ingenjörssidan och med tekniska studier om framtida
stridsflyg, vilket konsoliderar den tekniköverföring Saab gör till försvarsindustrin i
Brasilien inom det brasilianska Gripenprogrammet. Det arbetet kan stödja såväl den
framtida utvecklingen av Gripen till 2060 som andra framtida behov inom stridsflyg
som uppstår under den tiden.

- Våra bolag har arbetat tillsammans för att förse Brasilien med en fantastisk
förmåga som kommer att bestå i decennier. Det här samförståndsavtalet är ett
viktigt steg för att ta samarbetet mellan Saab och Embraer till nya områden
bortom Brasilien, samtidigt som vi maximerar hur vi kan använda det vi redan
har åstadkommit, säger Saabs VD och koncernchef Micael Johansson.

- Saab och Embraer är världsledande inom flygområdet, erkända för utmärkt
ingenjörskompetens och utomordentliga produkter. Jag ser mycket positivt på
det här samförståndsavtalet och är övertygad om att våra bolag tillsammans
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kan få affärerna att växa på olika marknader runtom i världen, säger Bosco da
Costa Junior, VD och koncernchef för Embraer Defense and Security.

Gripen E/F är ett mångsidigt stridsflygplan med förmåga att utföra olika typer av
uppdrag. Gripen är utvecklat för moderna flygvapen och integrerar den mest
avancerade teknologin med de senaste sensorerna, vapensystemen och kapslarna
vilket ger användaren ett övertag i strid, även i utmanande miljöer.

Saab och den brasilianska regeringen tecknade under 2014 kontrakt om leveranser
av 36 Gripenflygplan till det brasilianska flygvapnet. Kontraktet omfattade även logistik
och support, vapen, stödsystem, simulatorer, utbildning och utveckling.
Gripenprogrammet, som är Saabs största tekniköverföring någonsin, spelar en central
roll i utvecklingen av den brasilianska försvarsindustrin. Saab arbetar med lokala
företag och Embraer är den strategiskt viktigaste partnern i landet.

Embraers C-390 Millennium är den nya generationens mest moderna militära taktiska
transportflygplan. Plattformen ger hög produktivitet och operationell mångsidighet i
kombination med låga driftskostnader. Flygplanet kan bära mer last (26 ton) än något
annat medelstort militärt fraktflygplan, flyger med högre hastighet (470 knop) och har
längre flygräckvidd. Detta gör att planet kan användas för en rad olika uppdrag, bland
annat transporter av last och trupper, medicinska evakueringar, sök- och
räddningsinsatser samt vid bränder och humanitära insatser. Planet kan lyfta från och
landa på tillfälliga eller oasfalterade ytor, exempelvis packad jord eller grus.

C-390 finns i en lufttankningsversion med beprövad förmåga. Det är också det enda
flygplanet inom sitt segment som har fått bränsle från ett annat KC-390-flygplan,
genom att använda kapslar placerade under vingarna. Flygplanet har nyligen uppnått
full operativ förmåga vilket innebär att det möter de definierade kraven och att planet
har den förmåga som krävs för att utföra alla de typer av uppdrag som det är ämnat
för.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Saabs presscenter
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com
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www.saab.com
Twitter: @Saab
Facebook: @Saab
LinkedIn: Saab
Instagram: Saab

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att
skydda sin befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 18 000
talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare, mer hållbar och
mer rättvis värld.  Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom
flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt
huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers
försvarsförmåga.


